АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2014
г. Моршанск

 № 188

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.12.2013 №1416 «Об
утверждении  муниципальной программы  Моршанского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Тамбовской области от 24.09.2013 №1057 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области  «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы»,  постановлением администрации  района  от 08.04.2013  № 411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Моршанского района», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную  программу  Моршанского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации района от 20.12.2013 №1416, следующего содержания :

· в разделе «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы слова «537 тыс.рублей» заменить на слова «737 тыс.рублей», сумму затрат на 2014 год изменить с 71 тыс.руб. на 271 тыс.рублей;

· в абзаце 3 раздела 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  муниципальной программы слова «537 тыс.рублей (100%)» заменить на слова «737 тыс.рублей (100%)»;

· в строке «2014» раздела «Объёмы и источники финансирования муниципальной подпрограммы» паспорта муниципальной подпрограммы «Совершенствование муниципального управления» на 2014-2020 годы цифру «70» заменить цифрой «270»;

· в строке «всего» раздела «Объёмы и источники финансирования муниципальной подпрограммы» паспорта муниципальной подпрограммы «Совершенствование муниципального управления» на 2014-2020 годы цифру «530» заменить цифрой «730»;

·  в абзаце 2 раздела 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»   муниципальной подпрограммы «Совершенствование муниципального управления» на 2014-2020 годы слова «530 тыс.рублей» заменить словами «730 тыс.рублей»;

· в строке «2014 год» раздела 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы»  муниципальной подпрограммы «Совершенствование муниципального управления» на 2014-2020 годы слова «70 тыс.рублей» заменить словами «270 тыс.рублей»;

· приложение №2 к муниципальной программе Моршанского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1;

· приложение №3 к муниципальной программе Моршанского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава  района                                                                    П.М.Фетискин

И.В.Ивашина

4-49-51